
63 Kobanili sınırdışı edildi, 149'u gözaltında
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IŞĐD'den kaçarak Türkiye'ye gelen 273 kişiden 63'ü dün gece saat ikide Kobani'ye geri döndü. HDP Şırnak Milletvekili Faysal Sarıyıldız 63 kişinin sınırdışı edildiğini

savunurken, Şanlıurfa Valiliği 63 kişinin kendi istekleriyle Türkiye'yi terk ettiğini belirtti. YPG'li olabilecekleri gerekçesiyle halen 149 kişinin gözaltında olduğunu

belirten Şanlıurfa Valiliği, bu kişiler hakkındaki soruşturmanın devam ettiğini açıkladı.

Kobani'ye yönelik IŞĐD saldırılarından kaçanlardan YPG'li oldukları öne sürülenler yeniden Suriye tarafına gönderiliyor. Kobani'den Türkiye’ye gelen 273 kişiden 63’ü

dün gece saat 02.00'de sınırdışı edildi.

8 gün boyunca 273 Kobanili’nin Suruç’ta bir spor salonunda fiili olarak gözaltında tutulduğunu ve bunlardan 63’ünün dün gece sınır dışı edildiğini söyleyen HDP

Şırnak Milletvekili Faysal Sarıyıldız, "Bu insanlar YPG ile ilişkileri olduğu iddiasıyla 8 gündür gözaltında tutuluyor. Dün bunlardan 63’ü Kobani’ye geri gönderildi. Oysa

bunlar IŞĐD zulmünden kaçan sivil insanlar. Bu insanların hala bir kısmı gözaltında tutuluyor" dedi

‘8 GÜNLÜK FĐĐLĐ GÖZALTI’‘8 GÜNLÜK FĐĐLĐ GÖZALTI’‘8 GÜNLÜK FĐĐLĐ GÖZALTI’‘8 GÜNLÜK FĐĐLĐ GÖZALTI’

Kobani’den en son ayrılan 273 kişilik bir grubun önce Suruç’ta bir okula yerleştirildiğini, daha sonra da Suruç’ta spor salonuna nakledildiğini söyleyen Sarıyıldız

yaşananları şöyle aktardı: "Kobani’den Türkiye’ye gelen 273 kişi fiili olarak Suruç’ta bir spor salonunda 8 gün boyunca gözaltında tutuldu. YPG ile ilişkileri olduğu

iddia edildiği için bu kişiler salon dışına çıkamıyordu. Bu insanların serbest bırakılması için valilikle görüştük. Valilik dün bu kişilerin durumunun bakanlar kurulunda

görüşüleceğini söyledi. Dün akşam bakanlar kurulu bittikten sonra valilikle tekrar görüştük. Valilik bu kişilerin sınırdışı edilmesi yönünde bir karar alındığını bize

bildirdi. Biz bu kararı şaşkınlıkla karşıladık. Çünkü bu insanlar sivil insanlar. Bu insanlar IŞĐD vahşetinden kaçan insanlar. Aralarında yaşlılar ve çocuklarda bulunuyor.’’
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Valilikle yapılan anlaşma sonucunda 63 kişinin gönüllü olarak Kobani’ye geri gönderildiğini söylen Sarıyıldız sözlerine şu şekilde devam etti: "Bu insanlar hakkında bir

sürü araştırma yapıldı. Araştırmalar sonucunda bu insanların YPG ile bir ilişkileri olmadığı anlaşılınca bu insanları tekrar geri göndermek istediler. Valilikle tekrar

görüştük ancak, valilik her halükarda birilerinin gitmesi gerekiyor dedi. Biz de Kobani’den gelen arkadaşlarla görüştük. Gitmek isteyen varsa gidebilir dedik. Onlar da

bu duruma çok öfkelendiler. Hatta, ‘Bu durumu yaşayacağımıza gidelim IŞĐD bizi kessin daha iyi. Bu onursuzluğu yaşayacağımıza Kobani’de ölelim’ dediler. Bunlardan

gönüllü olan 63 kişi dün gece saat 2:00 civarında Kobani’ye geri döndü. Geri kalanlar hala gözaltında tutuluyor.’’
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Gözaltında tutulan Kobanililer arasında yaralıların da bulunduğunu söyleyen Sarıyıldız, " Devlet bu insanları farklı yansıtmaya çalışıyor. Onların YPG’nin silahlı gücü ve

yöneticileri olduğunu varsayıyor. Bu insanların çoğu kendilerine uygulanan bu fiili gözaltına tepki göstererek açlık grevine başladı. Çoğu halsiz ve bitkin durumda. Bu

yaralıların yarası ağırlaşmış durumda. Yaraları enfeksiyon kapan insanlar var burada. Bu insanların çöpleri tam 8 gündür toplanmıyor. Çöpler içeride birikmiş durumda.

Spor salonunun bahçesinde 100’ün üzerinde polis bulunuyor. Şu anda yaşanan bu durum tam bir skandal. Bu yaşananlar uluslararası hukuk sözleşmelerine aykırıdır"

eleştirisinde toplanmıyor" dedi.

'VALĐLĐK: GÖZALTI DEĞĐL, GÖZETĐM’'VALĐLĐK: GÖZALTI DEĞĐL, GÖZETĐM’'VALĐLĐK: GÖZALTI DEĞĐL, GÖZETĐM’'VALĐLĐK: GÖZALTI DEĞĐL, GÖZETĐM’

Đstihbarat verilerine göre 6 Ekim’de Türkiye’ye giren 273 kişinin PYD’nin silahlı kanadı olma ihtimali nedeniyle haklarında idari gözetim kararı verildiğini belirten

Şanlıurfa Valiliği, konuyla ilgili şu açıklamada bulundu: "06.10.2014 Pazartesi günü saat 18.00 sıralarında bahse konu (273) kişi Mürşit Pınar sınır kapısı ve Küçük

Kendirci Köyü sınır geçiş noktasından ülkemize giriş yapmış olup, yapılan Đstihbari değerlendirmede gelen kişilerin PYD’nin silahlı kanadının mensupları olma

ihtimalinin yüksek olduğunun belirtilmesi üzerine bu kişiler kimlik tespitleri ve parmak izi kayıt işlemleri için ilk olarak Fen Lisesi spor salonuna alınmış daha sonra,

yapılan değerlendirmede 6458 sayılı Uluslararası Yabancıları Koruma Hukuku kanunun 54. Maddesinin (D) fıkrası ve 57. Maddesine göre ayrıca Đçişleri Bakanlığının

18.10.2015 tarihli 5683 sayılı kanunun 23. Maddesine göre Đdari Gözetim Kararı verilmesi olup, bu idari yönetim kararı çerçevesinde kişiler gözetim altında

tutulmuştur.’’

KENDĐ ĐSTEKLERĐYLE DÖNDÜLER ĐDDĐASIKENDĐ ĐSTEKLERĐYLE DÖNDÜLER ĐDDĐASIKENDĐ ĐSTEKLERĐYLE DÖNDÜLER ĐDDĐASIKENDĐ ĐSTEKLERĐYLE DÖNDÜLER ĐDDĐASI

Türkiye’ye gelen Kobanililerden 63’ünün kendi isteğiyle Kobani’ye geri döndüğünü belirten Şanlıurfa Valiliği konuyla ilgili şu bilgileri verdi: "Bahse konu kişilerden

63’ü kendi istekleri doğrultusunda ülkemizi terk etmiş olup, ülkelerine geri dönmüşlerdir. Bununla beraber 61 kişi kontrollü olarak kamplara yerleştirilmiştir. Gözetim

altında kalanlar arasında kadın ve çocuk bulunmamakta olup, halen gözetim altında tutulan 149 kişi ile ilgili değerlendirmeler devam etmektedir. Gözetim altında

kalan kişilerle ilgili olarak sağlık kontrolleri ve ihtiyaçları karşılanmaktadır.’’

(https://plus.google.com/111139069635417829913) 
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